
Página 1 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019

Órgão Oficial do Município de Itajaí - Ano XV- Edição Nº 1656 - 02 de Dezembro/2016
Órgão Oficial do Município de Itajaí - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro/2019

ATOS DA CODETRAN



Página 2 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 3 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 4 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 5 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 6 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 7 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 8 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 9 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 10 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 11 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 12 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 13 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 14 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 15 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 16 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 17 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 18 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 19 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 20 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 21 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 22 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 23 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 24 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 25 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 26 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 27 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 28 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 29 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 30 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 31 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 32 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 33 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 34 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 35 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 36 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 37 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 38 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 39 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 40 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 41 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 42 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 43 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 44 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 45 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 46 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 47 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 48 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 49 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 50 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 51 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 52 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 53 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 54 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 55 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 56 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 57 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 58 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 59 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 60 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 61 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 62 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 63 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 64 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 65 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 66 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 67 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 68 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 69 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 70 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 71 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 72 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 73 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 74 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 75 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 76 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 77 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 78 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 79 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 80 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 81 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 82 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 83 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 84 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 85 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 86 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 87 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 88 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 89 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 90 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 91 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 92 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 93 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 94 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019

ATOS DA SEC. GOVERNO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2019-FUMTUR
Processo Administrativo nº 3230065/2019

O Fundo Municipal de Turismo torna público que pretende contratar, mediante Dispensa de
Licitação, o Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas de Santa Catarina – SEBRAE/
SC, para realização do Projeto para Capacitação de Prestadores de Serviços, Aplicação de
Pesquisa de Satisfação no Receptivo de Cruzeiros Marítimos, pelo período de 06(seis)
meses, pelo valor total de R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil reais), a serem pagos em
02(duas) parcelas, com fundamento no inciso XIII, do artigo 24 da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores.

Itajaí, 06 de dezembro de 2019.

EVANDRO NEIVA
Secretário de Turismo

AVISO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO  DA LICITAÇÃO NA
MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 040/2019

A Comissão de Licitação da Prefeitura de Itajaí – SC informa que o julgamento referente a
habilitação da Tomada de Preços nº 040/2019, cujo objeto consiste na execução de obras de
infraestrutura na rua Prof. Ondino G. da Silva, Bairro Ressacada – Itajaí SC, resultou no
seguinte:

Empresa habilitada:

Adriane Pohl Vicente Eireli

Empresas inabilitadas:

Artefatos de Cimento Raimondi Ltda.
Junco Paisagismo e Transportes Ltda. ME
MAV Dos Prazeres & Cia Ltda.

Itajaí, SC 09 de dezembro de 2019.

Jorge Alberto de Mello
Presidente da Comissão

AVISO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO NA
MODALIDADE CHAMADA PÚBLICA  Nº 004/2019

A Comissão de Licitação da Prefeitura de Itajaí – SC informa que o julgamento da habilitação
do Chamamento Público nº 004/2019, cujo objeto consiste na manifestação de interesse
para apresentação de estudos de viabilidade de contratação de parceria público-privada ou
outro modelo economicamente viável , para modernização, otimização, expansão, operação
e manutenção da infraestrutura da rede de iluminação pública do Município de Itajaí-SC,
resultou no seguinte:

Empresa credenciada:

Quantum Engenharia Ltda.,
Sadenco Sul-Americana Engenharia e Comércio Ltda.
Consórcio Ipê Brasil (Mobit Mobilidade, Iluminação e tecnologia Ltda- SELT Engenharia
Ltda.)

Empresa inabilitada

P3 Sustentabilidade e Engenharia Ltda.

Itajaí, 10 de dezembro de 2019.

Jorge Alberto de Mello
Presidente da Comissão

ATOS DA SUPERINTENDÊNCIA DO
PORTO



Página 95 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019



Página 96 - Ano XVIII - Edição Extra Nº 2170 - 11 de dezembro de 2019


